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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St./11 rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION  

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Construction Services Division/Division des services de 
construction
140 O'Connor Street
140, rue O'Connor
Ontario
Ottawa
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet Remplacement couverture Pearkes

Solicitation No. - N° de l'invitation
EP916-210955/B
Client Reference No. - N° de référence du client
20210955
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$FG-374-80059
File No. - N° de dossier
fg374.EP916-210955

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Vani-Machado, Alba
Telephone No. - N° de téléphone
(873) 355-4048 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

fg374
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2021-06-09
Date 
001
Amendment No. - N° modif.

Remplacement de la couverture Pearkes

02:00 PM
2021-06-15

Eastern Daylight Saving Time EDT
Heure Avancée de l'Est HAE
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Les modifications suivantes aux documents de soumission entrent en vigueur 
immédiatement. Cette modification fait partie des documents de soumission.  

La modification 001 est émise pour les suivantes :

(1) Question et Réponse des soumissionnaires; et 
(2) Émettre Addenda 1 

(1) Question et Réponse des soumissionnaires

QUESTION # 1 : 
Après avoir examiné votre devis pour le projet mentionné ci-dessus, nous vous serions 
reconnaissants de bien vouloir approuver un panneau de toiture en fibre de gypse en vertu de la 
section suivante : 

                SECTION 07 52 00  COUVERTURES À MEMBRANE DE BITUME MODIFIÉ  (PAGE 4/15) 
                2.2           REVÊTEMENT INTERMÉDIAIRE DE L’ABRI DE CHANTIER ET DES BÂTIS 
                2.2.1       Plaques de plâtre à mat de verre : conformes à la norme ASTM C 1177 
                                DEMANDE D’AJOUTER :   Panneaux de plâtre renforcés de fibre pour 
couverture conformes à la norme ASTM C1278 
Le panneau de plâtre renforcé de fibre est un panneau homogène présentant des caractéristiques et 
des avantages similaires, mais sans mat en verre. Il relève donc de la norme ASTM C1278 au lieu de 
la norme ASTM C1177.   
                              Cela permet une liaison exceptionnelle dans les systèmes collés, et il n'y a aucun 
risque de délamination du parement. Il présente une résistance exceptionnelle au vent et une 
résistance à la compression deux fois supérieure à celle de nos concurrents.    

J'ai joint une fiche technique et un tableau comparatif sur le  panneau de plâtre renforcé de fibre 
Securock de CGC pour aux find d’examen.  Nous vous suggérons d'inclure la norme ASTM C1278 
afin d'offrir une soumission concurrentielle. 

RÉPONSE # 1: 
Voir la modification no1 
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QUESTION # 2 : 
Pourriez-vous voir si nous pouvons faire approuver certains de ces systèmes comme un équivalent 
de rechange au lieu du garde-corps galvanisé en acier personnalisé? 

Tous les systèmes sont du groupe Skyline. 

- Garde-corps non pénétrant de la série 5001 OU 
- Garde-corps pénétrant de la série 5001 de roofbarrier OU 
- Système de sentinelle de la série 4001 
RÉPONSE # 2 : 
Aucune substitution pour les matériaux pour les garde de corps  – SVP suivre les plans et 
spécifications 

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES 
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ADDENDA 01 


